EHF-P5075
Kabel.zlab bezhalogenovy 50x75

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Baleni

Barva

Délka

Dimension A
Dimension E
Hmotnost baleni
Material

Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Punching

Shoda s normami

Sitka

Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Weight Per Channel

Vyska
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12 ks

Seda

2000 mm

5mm

7,5mm

13,4 kg

Samozaviraci P-Blend
105°C

-25°C

DIN 43659 Standard

CEI EN50267-2-1, CSA US, EN45545-2, EN50085-2-3, ENISO4589-2, NFX
70-100, RoHS

50 mm
105 °C
-45°C
1,12 kg

75 mm
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